
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 20 czerwca 2014 r.

w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu lokali mieszkalnych ich najemcom lub dzierżawcom 
w odniesieniu do nieruchomości lokalowych stanowiących własność Skarbu Państwa oraz wyrażenia zgody 

na udzielenie bonifikaty od ustalonej ceny sprzedaży

Na podstawie art. 34 ust. 6 i art. 68 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 67 ust. 1a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2014r. Nr 518) zarządza się co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie Nr 305/2004 z dnia 20 listopada 2004 r. Wojewody Lubuskiego w sprawie 
przyznania pierwszeństwa w nabyciu lokali mieszkalnych ich najemcom lub dzierżawcom w odniesieniu do 
nieruchomości lokalowych stanowiących własność Skarbu Państwa oraz wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty 
od ustalonej ceny sprzedaży. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wojewoda Lubuski

Jerzy Ostrouch




